
توافق ژنو مشروط به پذیرش حق غنی سازی ایران است

صفحه3اخبار كشور
چهار شنبه29 آبان 1392 

16 محرم 1435 - شماره 20644

در پرتو وحی

اخبار ادبی و هنری

هدیه به خوانندگان

حضرت امام خمینی )ره(: ما را نترسانید از این که نیروی نظامی 
می آوریم، ما نظامیان شما را دفن می کنیم.

ش�رکت سهامی آب منطقه ای گیلان در نظر دارد مناقصه ای را به شرح ذیل به صورت عمومی 
یک مرحله ای برگزار نماید.

1- نام و نش�انی دس�تگاه مناقصه گزار: شرکت س��هامی آب منطقه ای گیلان- رشت بلوار امام 
خمینی.

2- موضوع مناقصه: خرید تجهیزات روش��نایی )چراغهای روشنایی خیابانی، صنعتی و پایه های 
مربوطه( سد مخزنی شهر بیجار

3- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد مناقصه:
تاریخ فروش اسناد: چهارشنبه 92/8/29 لغایت چهارشنبه 92/9/6

محل فروش اسناد: رش��ت- بلوار امام خمینی- شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان- ساختمان 
مالی و پشتیبانی- دفتر امور تدارکات و خدمات پشتیبانی- تلفن: 6660913 -0131

مهلت تحویل پاکات پیشنهادات: تا ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 92/9/16 در محل دبیرخانه 
حراست شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان

تاریخ بازگش�ایی پاکات: س��اعت 10 صبح روز ش��نبه مورخ 92/9/16 در مح��ل دفتر معاونت 
طرح و توسعه

4- فروش اس�ناد مناقصه: اسناد مناقصه در قبال ارائه فیش 300/000 ریالی به حساب شماره 
2195084401007 بانک صادرات آب منطقه ای به نام طرحهای ملی تحویل می گردد.

5- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: تضمین شرکت در مناقصه معادل 155/000/000 
ریال بوده که باید به یکی از طرق زیر صورت پذیرد:

1- واریز به حس��اب 2175084401001 س��یبا نزد بانک ملی ش��عبه مرکزی رشت به نام خزانه 
متمرکز وجوه سپرده ذیحسابی آب منطقه ای گیلان بابت شرکت در مناقصه

2- ارائ��ه ضمانتنام��ه بانک��ی )در صورت ارائه ضمانتنام��ه بانکی حداقل مدت اعتب��ار آن از زمان 
برگزاری مناقصه می بایست به مدت سه ماه بوده و برای یک دوره دیگر قابل تمدید باشد.(

6- مدت اعتبار پیش�نهادات: سه ماه پس از بازگشایی قیمت ها بوده و برای سه ماه دیگر قابل 
تمدید می باشد.

7- ش�رایط کلی ش�رکت کنندگان: ش��رکت کنندگان می بایس��ت تولیدکنن��دگان چراغهای 
روش��نایی خیابانی صنعتی و پایه های مربوطه مطابق دس��تورالعمل و شرایط مناقصه )فرم شماره 
1( بوده و دارای پروانه بهره برداری مرتبط با موضوع از س��ازمان صنعت ، معدن و تجارت و دارای 
شرکتهای ثبتی باشند. ارائه کپی برابر با اصل شده پروانه بهره برداری مرتبط با موضوع، آگهی ثبت 
ش��رکت، اساسنامه ش��رکت، گواهی امضاء مجاز، آخرین تغییرات در روزنامه رسمی کشور، شماره 

حساب بانکی به نام شرکت، کد ملی مدیرعامل و همچنین موارد زیر الزامی است.
1- کد اقتصادی 2- کد شناسه ملی 3- ایران کد 4- کد پستی شرکت

8- هزینه چاپ دو نوبت آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.
ش�ماره تماس دفتر امور تدارکات و خدمات پش�تیبانی ش�رکت س�هامی آب منطقه ای 

گیلان: 0131-6660913
WWW.GLRW.IR                  :آدرس اینترنتی شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان
WWW.WRM.IR                                     :آدرس اینترنتی مدیریت منابع آب ایران
iets.mporg.ir                             :آدرس اینترنتی پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

آگهی مناقصه 
الف-ب-213 - 92

شرکت آب منطقه ای گیلان

وزارت نیرو
شرکت مدیریت منابع آب ایران

شرکت آب منطقه ای گیلان نوبت اول

آگهی ارزیابی کیفی مشاوران و مناقصه عمومی دو مرحله ای 
شرکت ملی گاز ایران

شرکت پالایش گاز بیدبلند
سهامی خاص شماره ثبت 23318

ش�رکت پالایش گاز بیدبلند در نظر دارد انجام خدمات ذیل را براس��اس مشخصات و شرایط کلی 
مندرج در جدول و از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت واجد شرایط واگذار نماید.

استان خوزستان، کیلومتر 33جاده بهبهان- رامهرمز، پالایشگاه گاز بیدبلندنام ونشانی مناقصه گذار1

طراحی مخزن فلزی 10000 مترمکعبی آب خام در پالایشگاه گاز بیدبلندشرح خدمات2

دو مرحله ای )انتخاب مشاور براساس کیفیت و قیمت می باشد، QCBS(نوع مناقصه3

محل ومهلت تحویل 4
درخواست شرکت در مناقصه

شرکت پالایش گاز بیدبلند- امور پیمانها تا 5 روز پس از تاریخ درج 
آگهی نوبت دوم

 محل و آخرین مهلت دریافت 5
اسناد مناقصه

شرکت پالایش گاز بیدبلند- امور پیمانها- آخرین مهلت دریافت اسناد 
مناقصه در دعوتنامه اعلام میگردد

شرکت پالایش گاز بیدبلند- امور پیمانها )تا تاریخ 92/9/15 تا ساعت 15(محل تحویل پیشنهادها6

محل و زمان گشایش 7
پیشنهادها

سالن کنفرانس شرکت پالایش گاز بیدبلند تاریخ 92/9/30 
ساعت 10:30 صبح

نوع و مبلغ تضمین شرکت 8
----در مناقصه

رتبه بندی9
صلاحیت معتبر در رشته مهندسی آب یا نفت و گاز )واحدهای پالایشگاه 

نفت و گاز و صنایع پتروشیمی( و یا تخصص های مشترک )سازه( از 
معاونت  برنامه ریزی و نظارت راهبردی و ریاست جمهوری

اسناد مناقصه یا سایت ویزیت اعلام می گرددمبلغ برآورد کارفرما10

--سایر توضیحات11

لذا از کلیه مشاوران واجد شرایط دعوت می شود جهت شرکت در مناقصه بصورت حضوری به آدرس فوق 
مراجعه نموده و اعلام آمادگی خود را تسلیم امور پیمانها نمایند در ضمن اصل رتبه بندی باید به رویت این 
واحد رس��انده شود. مش��اوران متقاضی لازم است نسبت به دریافت فرم ارزیابی کیفی که شامل روش های 
ارزیابی کیفی مش��اوران، معیارهای ارزیابی، نحوه امتیازدهی و حداقل امتیاز قابل قبول می باش��د، بصورت 

حضوری و یا مراجعه به سایت شرکت به نشانی WWW.nigc-bidboland.ir اقدام نمایند.
همچنی��ن مش��اوران می توانن��د جه��ت کس��ب اطلاع��ات بیش��تر ب��ه س��ایت مل��ی مناقص��ات
 http://iets.mporg.ir مراجعه نمایند. ش��رکتهای متقاضی بایس��تی نسبت به تکمیل فرمهای 

ارزیابی کیفی و ارایه مدارک مربوطه اقدام و آن را در موعد مقرر تحویل امور پیمانها نمایند.
1-متقاضی��ان می توانن��د در مهلت مقرر در آگهی نوبت دوم )تا 5روز پ��س از تاریخ درج آگهی نوبت 
دوم( بصورت حضوری و مراجعه به آدرس فوق نس��بت به تحویل تقاضای )همراه با اصل رتبه بندی( 
ش��رکت در مناقصه اقدام نمایند و همزمان فرمهای ارزیابی کیفی مش��اوران را تحویل بگیرند سپس 
از کلیه متقاضیان ش��رکت در مناقصه جهت دریافت اسناد مناقصه با اطلاع رسانی قبلی و اعلام تاریخ 

مشخص دعوت بعمل خواهد آمد.
2-بعد از تحویل دادن پاکات )اس��ناد مناقصه و پیشنهاد قیمت( و استعلام های ارزیابی کیفی )همراه 
رزومه کاری، اساسنامه، اظهارنامه، تایید صلاحیت معتبر، فرم تکمیل شده خوداظهاری، فرم حراست 
اطلاعات شرکت( توسط مناقصه گران ارزیابی کیفی از مناقصه گران توسط کمیته بازرگانی بعمل آمده 
و در روز بازگش��ایی پاکات پیش��نهاد قیمت مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول )60( را کسب 
نموده باش��ند پاکات آنها گش��وده خواهد ش��د و مناقصه گرانی که حداقل امتیاز لازم را کسب ننموده 

باشند پاکات آنها ناگشوده، عودت خواهد گردید.
3- مدارک و اسناد مشاوران متقاضی در چارچوب قانون برگزاری مناقصات مورد بررسی قرار گرفته و 

از مشاوران واجد شرایط جهت دریافت اسناد مدارک مناقصه دعوت بعمل می آید.
4- لازم به ذکر اس��ت تاریخ اعلام ش��ده )مواعد برنامه زمانی مناقصه( قطعی نبوده و با توجه به روند 

آگهی ها و ارزیابی فنی پیشنهادات و رفع ابهام های احتمالی امکان تغییر وجود خواهد داشت.
5- ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضاء جامعه حسابداران رسمی 
در ص��ورت برنده ش��دن در مناقصه برای قراردادهایی که مبلغ آن م��ازاد بر 10 برابر نصاب معاملات 

متوسط الزامی است.
6-تکمی��ل ف��رم خوداظه��اری )بند ب م��اده 23 آئین نامه اجرای��ی بند ج ماده 12 قان��ون برگزاری 
مناقصات( و فرم حراستی اطلاعات مشاوران حاضر در مناقصه همراه با درخواست شرکت در مناقصه 

به امور پیمانها تحویل داده شود.
7-حداقل امتیاز ارزیابی کیفی قابل قبول 60 و فنی 65 و ضریب تاثیر I=0.4 می باش��د و معیارهای 
ارزیاب��ی کیفی تجربه، ارزیابی کارفرمایان قبلی و س��اختار س��ازمانی با ضرای��ب وزنی 40،40 و 20 

می باشد.
8-کلیه اس��ناد مناقصه باید توس��ط اش��خاص مجاز دارای مهر و امضاء باش��د. ضمنا اصل مدارک به 

رویت این اداره برسد.
9-ارائه کداقتصادی، کدپستی، شناسه ملی و گواهینامه مالیات بر ارزش افزوده الزامی میباشد.

10-در صورتی که قیمت پیش��نهادی مش��اوران مس��اوی باشد س��وابق کاری و امتیاز ارزیابی کیفی 
ملاک انتخاب خواهد بود.

11- مشاوران می توانند که همراه با تقاضای شرکت در مناقصه اسناد ارزیابی کیفی را دریافت نمایند.
12-پاکات مناقصه در صورتی که تعداد پیش��نهاددهندگان حداقل دو مش��اور باشد بازگشایی خواهد 

شد.
لطفا جهت اطلاع بیش�تر با ش�ماره تلفن ه�ای: 4438400-0611 و2231122-0671 داخلی 

2052 تماس حاصل فرمایید. تلفکس: 0671-2232451

روابط عمومی شرکت پالایش گاز بیدبلندم الف/517/3

مجوز درخواست درج آگهی با شماره  1/340/300 مندرج در سایت ملی مناقصات

نوبت سوم شماره مجوز )334313(
 )ش. م 829/92/483(

یادواره س�ردار سرلش�گر 
پاسدار شهید مهدی زین الدین 
و شش هزار شهید استان قم در 
شبستان امام خمینی)ره( حرم 
مطه�ر حض�رت معصومه)س( 

برگزار شد.
این یادواره شامگاه دوشنبه، با 
حضور خانواده های معظم ش��هدا، 
جانبازان و ایثارگران هش��ت سال 
دفاع مقدس، بسیجیان و پاسداران 
سپاه علی بن ابیطالب)ع(، مسئولان 
اس��تانی و اقش��ار مختل��ف مردم 
ش��هیدپرور قم در شبس��تان امام 
خمینی)ره( ح��رم مطهر حضرت 

معصومه)س( برگزار شد.
به گزارش مهر، در این مراسم 
ک��ه با حضور آیت الله محمد یزدی 
رئی��س جامع��ه  مدرس��ین حوزه 
علمیه قم، آیت الله حسینی بوشهری 
مدی��ر حوزه ه��ای علمیه کش��ور، 
حجت الاسلام سعیدی امام جمعه و 
تولیت آستان مقدس حضرت فاطمه 
معصومه)س(، پیریایی استاندار قم، 
امیرآبادی و حجت الاسلام آشتیانی 
نماین��دگان مردم ق��م در مجلس 
شورای اسلامی، سردار مهدوی نژاد 
فرمانده س��پاه علی بن ابیطالب )ع( 
برگزار شد، آیت الله علم الهدی امام 

عواقب دوری از یاد خداوند
قرآن کریم:

و هر کسی از یاد من رویگردان شود، زندگی )سخت و( 

تنگی خواهد داشت.

و روز قیام��ت، او را کور محش��ور می کنیم، می گوید: 

پروردگارا! چرا نابینا محشورم کردی؟! )من که در دنیا بینا 

بودم(.

)خداون��د( می فرماید: آن طور ک��ه آیات ما برایت آمد 

و ت��و آنه��ا را فراموش کردی، امروز نیز تو فراموش )و کور 

محشور( خواهی شد.
سوره طه
آیات 124 تا 126

یادواره شهید مهدی زین الدین و 6000  شهید استان قم برگزار شد

جمعه مش��هد سخنرانی کرد و در 
ادامه نیز علی مالک��ی از جانبازان 
ب��ه خاطره گویی  مق��دس  دف��اع 

پرداخت.
در ابتدای مراس��م نیز فرمانده 
س��پاه علی بن ابیطالب)ع( استان 
ق��م ضم��ن خیرمق��دم گویی به 
حاضری��ن در ای��ن ی��ادواره اظهار 
داش��ت: برگزاری این یادواره بدان 
معنا اس��ت تا به شهدا اعلام کنیم 
راه آنان را در مس��یر حفظ انقلاب 

و نظام اسلامی ادامه خواهیم داد.

وی گفت: امروز دشمنان تمام 
ت��لاش خود را ب��ه کار می بندند تا 
نس��ل جوان را از مس��یر آزادگی، 
و ولایت مداری ش��هدا  اس��تقلال 

دور کنند.
اینک��ه  ب��ر  تاکی��د  ب��ا  وی 
ولایت مداری م��ا را از گردونه های 
پر فراز و نشیب عبور می دهد بیان 
داش��ت: در این یادواره شش هزار 
شهید اس��تان قم گردهم آمده ایم 
تا با ش��هدایمان عه��د ببندیم که 
با ایمانی راس��خ و گام هایی استوار 

از ول��ی زمانمان پیروی می کنیم و 
همچنان شعار هیهات  منا الذله را 

سر می دهیم.
امام جمعه مشهد نیز در سخنانی 
با تحلیل از قیام سیدالش��هداء)ع( 
علیه ظلم و س��تم، اظهار داش��ت: 
از روزی که سیدالش��هداء)ع( قیام 
کردند، ملاک زور برای پیروزی در  
برابر دشمن کنار رفت و ایشان ثابت 
کردند که می ش��ود با خون و جان 
هم به استقبال قدرت و ستم رفت.

آی��ت الله علم اله��دی نهض��ت 

اس��لامی ایران را ادامه دهنده راه 
قیام حسینی برشمرد و گفت: اگر 
شهادت شهدای ما نبود معادله ای 
که تا 30 س��ال قب��ل در این دنیا 
حاک��م بود به ه��م نمی خورد و در 
حقیق��ت ش��هدا در طول هش��ت 
س��ال جنگ تحمیل��ی  معیارهای 
سیاستمداری را به هم زدند و امروز 
شاهدیم که حرف اول دنیا را ثروت 

و قدرت نمی زند.
وی در ادامه س��خنان خود به 
موضوع رابطه ای��ران و آمریکا نیز 
اش��اره کرد و ابراز داش��ت: آمریکا 
می خواهد نه تنها انرژی هسته ای 
بلک��ه هم��ه فناوری های��ی که در 
ایران اس��لامی و به دست جوانان 
و نخبگان خلق شده کنار گذاشته 
شود و ما نیز به ملت برده ای تبدیل 
ش��ویم و موقعیت و جایگاه سابق 
آمری��کا که در دنیا ح��رف اول را 

می زد بازگردد.
امام جمعه مش��هد با اشاره به 
س��خن امام راحل مبن��ی بر اینکه 
رابطه ما با آمریکا مثل رابطه میش 
و گرگ اس��ت بیان داش��ت: امروز 
مادران شهیدانی همانند زین الدین 
حاضر نیس��تند دس��ت از ارزش ها 
بردارن��د تا معادله سیاس��ی جهان 

به س��مت قدرت اول شدن آمریکا 
تغییر کند.

همچنین  علم اله��دی  آیت الله 
به برگزاری مذاکرات ایران با گروه 
1+5 نیز اشاره کرد و عنوان داشت: 
امروز عده ای آمده اند که می خواهند 
از ظرفیت های دیپلماسی استفاده 
کنند که البته این امر عیبی ندارد 
و رهب��ری نیز آن را تایید کرده اند. 
ام��ا وضع ج��اری باید ب��رای ملت 

تبیین شود.
امام جمعه مش��هد، با تقدیر از 
تلاش های تی��م مذاکره  جمهوری 
اسلامی بیان داش��ت: این عزیزان 
ع��زت و ارزش ه��ا را در مذاکرات 
حفظ و خط قرمزها را رعایت کردند 
اما ما باید آماده مقاومت شدیدتری 

باشیم.
وی همچنین گف��ت: در چند 
مدت اخیر که مذاکرات آغاز ش��ده 
تحقیرهایی  آمریکایی ه��ا  اس��ت، 
کردند که در طول انقلاب بی سابقه 
بوده است و گفته اند که در صورت 
توافق، مسکنی به ما می دهند، حال 
ما که شهیدانی امثال زین الدین ها 
را تقدیم این انقلاب کرده ایم نباید 
کارمان به اینجا برس��د که آنان هر 

چه می خواهند بگویند.

القاعده مسئولیت این حادثه تروریستی را بر عهده گرفت

انفجار مهیب مقابل سفارت ایران در بیروت

درخواست رئیس فرهنگستان هنر
 از هنرمندان کشور

علی معلم دامغانی رئیس فرهنگس��تان هنر با اش��اره به تحولات 
سیاس��ی – اجتماعی در کش��ور از هنرمندان خواس��ت در این برهه 
حس��اس ضمن توجه به ریشه  ها و آرمان های نظام، آگاه تر از گذشته 

در میدان های مختلف هنری حضور یابند.
عل��ی معلم دامغانی با انتش��ار یادداش��تی سرگش��اده خطاب به 
هنرمندان نوشت: غرض که شیطان در کار است و دشمن بیدار است 
و مردمان در این سوی جهان به جهت استثمار و استعمار، استحمار 
می شوند و به انواع حیل به وسوسه خناس گرفتار آمده، می کِشند آنچه 
می کِشند و ما سلسله خاموشان پس از سی و  اند سال تبلیغ منظوم 
و منثور در زمره می نگریم و آنچه را که دربایس��ت مس��ئولیت ماست 
فروگذار کرده ایم. خدا را، خدا را که دشمن در حق ما بیش از مصر و 
عراق و شام کینه می ورزد مباد که خاموشی های ما به خود فراموشی 
کشد که تا دست بجنبانی شیوه  ها مؤثر افتد و فتنه  ها ریشه کُند اینک 
اهل هنر بایس��ت اندیشه کُند از روزی که مباد. پس در جهت چنین 
آرمانی سر رشته نگاهدارید و گرمتر از آغاز این کار در شئون مختلف 
از شعر و نوشته و نمایش و نقاشی و جز آن به تولید  اثر پردازید مگر 
که قضای بد را خدا از کشور ما و مردم ما به سالاری رهبر ما بگرداند 
خصوصاً که در این برخوردهای آخرین قرین با شیاطین قصد اصلاح 
امور داریم و صعب کاریست این اگر ذکر و تذکار نباشد. باری این پیام را 
دوباره بخوانید و بدانید که گر به ره نور امیدی است همین بیداریست.

احتمال اکران یک فیلم ضدانقلابی
یک فیلم ضدانقلابی در آستانه اکران قرار دارد.

رسانه ها گزارش دادند که فیلمی ضدانقلابی به کارگردانی ابوالحسن 
داوودی که در آن علاوه بر توهین به انقلاب اس��لامی و مقامات نظام 
به تطهیر عوامل دژخیمان ستمش��اهی می پردازد، به لطف مسئولین 

سینمایی  قرار است به زودی اکران شود.
گفتنی اس��ت این فیلم در س��ال 87 و با هزینه سنگین از بودجه 
بیت المال ساخته شد و در بیست و هفتمین جشنواره فیلم فجر هم 
اکران شد، اما به خاطر تصویر توهین آمیز فیلم علیه کُلیت نظام اسلامی، 

هیچ گاه رنگ پرده را نیافت.
داودی چندی قبل در رابطه با خانه منحله س��ینما با عربده کشی 
در نقش شعبان بی مخ سینمای ایران تلاش برای فک پلمب خانه را 

کرد که با استقبال رسانه های خارجی روبرو شد.
پیام هنرمندان ایرانی به مردم غزه

نمایشگاه آثار هنرمندان ایرانی با موضوع مقاومت 27 آبان با حضور 
هنرمندان فلسطینی  در غزه افتتاح شد.

در مراسم افتتاحیه نمایشگاه با حضور هنرمندان غزه و خبرنگاران 
رسانه هایی چون العالم ، پرس تی وی، اسپان تی وی، قدس و القدسنا 
در غزه افتتاح شد و حبیب الله صادقی دبیر سومین جشنواره جهانی 
هنر مقاومت، محمد حبیبی دبیر اجرایی س��ومین جش��نواره جهانی 
هن��ر مقاومت و رضا خزعلی دبیر بخش بین الملل جش��نواره جهانی 
هنر مقاومت هم از طریق خطوط اینترنتی به صورت مستقیم شاهد 

آیین افتتاح نمایشگاه بودند.
به گزارش فارس، حبیب الله صادقی پیش از آغاز مراسم افتتاحیه 
از طریق ویدئو کنفرانس��ی که به صورت زنده در حال پخش بود در 
پاس��خ به س��وال خبرنگار پرس تی وی در خصوص دلیل برپایی این 
نمایش��گاه  اظهار کرد: ما به دلیل محاصره غزه امکان حضور مستقیم 
در این مکان را نداشتیم بنابراین با برپایی این نمایشگاه و در معرض 
دید قرار دادن آثار هنرمندان ایرانی می خواستیم پیام مان را به گوش 
مردم غزه برسانیم و به آن ها بگوییم که همراه و به یاد آنان هستیم.

محمد حبیبی دبیر اجرایی سومین جشنواره جهانی هنر مقاومت 
هم در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران مبنی بر تداوم برگزاری چنین 
نمایش��گاه هایی در غزه  تصریح کرد: قطعا این پایان کار نیست، بلکه 
برگزاری این نمایش��گاه مقدمه ای برای برگزاری دیگر نمایشگاه ها و 
همکاری با هنرمندان غزه است و امیدواریم در سال های آتی نیز شاهد 

برپایی نمایشگاهی از آثار هنرمندان ایرانی در غزه باشیم.
وی در ادامه سخنان خود یادآور شد: همچنین امیدوارم که سومین 
جش��نواره جهانی هنر مقاومت بتواند بار دیگر پشتیبان مردم مظلوم 

فلسطین و غزه باشد.
در ای��ن نمایش��گاه 50 اثر از کارهای هنرمن��دان ایرانی در قالب 
سومین جشنواره جهانی هنر مقاومت در معرض دید علاقمندان قرار 

گرفته است.
 سومین جش��نواره جهانی هنر مقاومت به ریاست جواد جباری، 
آذر امس��ال در 12 رشته گوناگون شامل نقاشی، پژوهش، طراحی و 
چاپ دس��تی، نگارگری، خط- نقاشی، تصویرسازی، پوستر، عکاسی، 
کاریکات��ور، طرح های حجمی، انیمیش��ن، هنرهای جدید و مفهومی 

برگزار می شود.
هتک حرمت دختر 12 ساله

 توسط خواننده مشهور انگلیسی
خواننده و ترانه سرای مشهور بریتانیایی به 9 مورد تجاوز جنسی 

متهم شد.
به گزارش باش��گاه خبرنگاران، آسو شیتدپرس نوشت: روی هاپیر ، 
موسیقی دان و ترانه سرای 72 ساله بریتانیایی به اتهام هتک حرمت و 
آزارهای جنسی دختر 12 ساله در فرودگاه هیتر و لندن دستگیر شد.

اکنون نیز وی به اتهام آزار و اذیت جنس��ی کودکان در سال های 
1970 تا 1975 تحت نظر می باشد.

وی پس از حضور خود در داد گاهی که روز دوش��نبه در منچستر  
برگزار شد به اتهام دو فقره تجاوز جنسی به دختر 12 ساله، سه فقره 
تجاوز بی رحمانه دیگر به دختر 13 ساله و چهار فقره تجاوز دیگر به 
دختر 14 س��اله در آخرین پرونده جرائم جنسی خود متهم شناخته 
ش��د. وی تا قبل از این رس��وایی با بیش از 30 آلبوم منتشر شده در 
لندن منچستر  و بروکسل از محبوب ترین و مشهورترین خوانندگان و 

ترانه سر ایان سبک موسیقی »راک« به شمار می رفت.
تحقیق��ات پلیس ب��رای اتهامات احتمالی دیگ��ر مبنی بر جرایم 
جنسی »روی هارپیر« همچنان ادامه دارد و دادگاه حکم نهایی را تا 
تکمیل شدن پرونده وی اعلام نخواهد کرد . وی در بازداشت خانگی 

به سر می برد.

رئیس دادگاه کیفری اس�تان تهران اعلام کرد اولین جلس�ه 
دور جدی�د رس�یدگی به پرونده بیم�ه ایران در تاری�خ 18 آذر 

برگزار می شود.
رئیس دادگاه کیفری استان تهران با اعلام این خبر افزود: پس از آنکه 

پرونده از دیوان عالی کشور بازگردانده شد تعیین شعبه شد.
وی خاطر نشان کرد: براساس تعیین وقت از سوی شعبه 79 دادگاه 
کیف��ری این پرونده در تاریخ 18 آذر ماه به ریاس��ت قاضی کش��کولی 

برگزار خواهد شد.
از سوی دیگر، جهان گزارش داد؛ با گذشت نزدیک به صد روز از 
پایان کار دولت دهم، مدتی است که متهم اصلی پرونده موسوم به 
خانه فاطمی و »اختلاس از بیمه ایران«، ممنوع الخروج شده است.

افتخاری :
دادگاه بعدی متهمان اختلاس بیمه ایران

 18 آذر برگزار می شود

با حکم فرمانده معظم کل قوا
امیر »قرایی آشتیانی« معاون بازرسی 

ستاد کل نیروهای مسلح شد
ب�ا حک�م فرمانده معظ�م کل قوا، امی�ر محمدرضا قرایی 
آش�تیانی به عنوان معاون بازرسی ستاد کل نیروهای مسلح 

منصوب شد.
به گزارش خبرگزاری ها، با حکم حضرت آیت الله خامنه ای فرمانده 
معظم کل قوا، امیر محمدرضا قرایی آشتیانی به عنوان معاون بازرسی 

ستاد کل نیروهای مسلح منصوب شد.
امیر آش��تیانی در کارنامه خود جانشینی فرماندهی کل ارتش را 

نیز دارد.
پی��ش از ای��ن امیر پورشاس��ب معاونت بازرس��ی س��تاد کل را 
برعهده داش��ت که هم اینک به عنوان جانش��ین معاونت ارکان و امور 

مشترک ستاد کل نیروهای مسلح منصوب شده است.
بنا بر این گزارش، سردار سرلشکر سید حسن فیروزآبادی رئیس 
ستاد کل نیروهای مسلح در مراسمی که صبح امروز با حضور فرماندهان 
عالی رتبه نظامی برگزار ش��د، حکم فرماندهی معظم کل قوا مبنی بر 
انتصاب امیر محمدرضا قرایی آشتیانی به سمت معاون بازرسی ستاد 

کل نیروهای مسلح را قرائت کرد.
در این حکم آمده است:

بسم الله الرحمن الرحیم
امیر سرتیپ محمدرضا قرایی آشتیانی

بنا به پیش��نهاد رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و نظر به تعهد و 
شایستگی و تجارب ارزنده در امور ستادی و عملیاتی، شما را به سمت 

معاون بازرسی ستاد کل نیروهای مسلح منصوب می کنم.
ارتقای کارآمدی و اثربخشی بازرسی ها، مراقبت  دائمی و پیشگیری 

از سوانح و حوادث خطرساز و توجه به اولویت ها مورد انتظار است.
از تلاش های خالصانه امیر سرتیپ پورشاسب در دوران تصدی این 

مسئولیت تشکر و قدردانی می کنم.
توفیقات همگان را از خداوند متعال مسئلت دارم.

سید علی خامنه ای 1392/8/19
یک روز پیش از مذاکرات ژنو اعلام شد

فرمانده ستاد مشترک ارتش آمریکا: 
تعهدات عمیقی به اسرائیل داریم

فرمانده ستاد مشترک ارتش آمریکا اعلام کرد؛ ما تعهدات 
عمیقی به اسرائیل داریم.

»مارتین دمپس��ی« رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا گفت: اگر 
اسرائیل در راستای ضربه زدن به برنامه هسته ای ایران به این کشور 
حمل��ه کند آمریکا به تعهدات تعریف ش��ده خود در خاورمیانه عمل 

خواهد کرد.
به گزارش فارس فرمانده ارش��د نظامی آمریکا افزود: احساس ما 
این است که تعهدات عمیقی به اسرائیل داریم و دلیل اینکه ما با آنها 

در تماس و همکاری نزدیک هستیم همین است.
در همین حال »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
در مصاحبه ای که در نش��ریه آلمانی »بیلد« منتشر شد، مدعی شده 
اس��ت ایران اورانیوم غنای پایین کافی برای ساخت 5 بمب اتم را در 

اختیار دارد.
وی در این مصاحبه بار دیگر توقف کامل فعالیت های غنی سازی 
و همچنین توقف س��اخت نیروگاه آب سنگین اراک را خواستار شده 
اس��ت. نتانیاهو پیش از این هم توافق هس��ته ای با ایران را که به این 
کشور اجازه غنی سازی و تکمیل نیروگاه اراک را بدهد، توافقی بسیار 
ب��د توصیف کرده و از کش��ورهای گروه 1+5 خواس��ته بود از چنین 

توافقی خودداری کنند.
نتانیاهو که در چند هفته اخیر از تمام ابزارهای خود برای متقاعد 
ک��ردن نمایندگان کنگره به افزایش تحریم های ضدایرانی اس��تفاده 
کرده، در مصاحبه با »بیلد« هم گفته اس��ت: اگر آن ها این شرایط را 
نپذیرفتند، تحریم ها را بیشتر کنید. چرا که گزینه ها محدود به توافق 
بد و جنگ نیست، بلکه گزینه سومی هم وجود دارد و آن تداوم فشارها 

و در حقیقت افزایش فشار است.
همچنین فرانسوا اولاند، رئیس جمهور فرانسه در جمع نمایندگان 
پارلمان رژیم صهیونیس��تی بر رواب��ط نزدیک میان پاریس و تل آویو 
تاکید و مواضع ضدایرانی خود در مورد مذاکرات هسته ای را تکرار کرد.

نفجاره�ای  ا پ�ی  در 
نزدیک�ی  در  تروریس�تی 
سفارت کشورمان در بیروت 
23 نف�ر ش�هید و 150 نفر 

زخمی شدند .
بر اس��اس این گزارش ، در 
پ��ی وقوع انفج��ار در نزدیکی 
س��اختمان س��فارت ایران در 
»بئ��ر الحس��ن« در منطق��ه 
جناح در حومه جنوبی بیروت، 
سفارت ایران در بیروت سلامت 
»غضنفر رکن آبّادی« س��فیر 
ای��ران، دیپلمات ها و کارکنان 

سفارت را تأیید کرد.
گزارش ها حاکی از آن است 
که این حادثه در پی انفجار دو 
خودروی بمب گذاری شده روی 

داده است.
در همی��ن ارتباط ، در پی 
انفج��ار ه��ای تروریس��تی در 
بیروت حجت الاسلام ابراهیم 
فرهنگ��ی  کاردار  انص��اری 
کشورمان در لبنان به شهادت 

رسید .
گردان ه��ای   ، همچنی��ن 
»عب��دالله ع��زام« وابس��ته به 

همچنین حزب الله لبنان و 
جریان های سیاس��ی آن کشور 
انفجار جنوب بیروت را محکوم 
و رژیم صهیونیستی را مسئول 

انفجارهای بیروت دانستند. 
تماس تلفنی رئیس جمهور 

لبنان با روحانی 
میش��ل س��لیمان رئی��س 
جمهور لبنان در گفتگوی تلفنی  
با رئیس جمهور کش��ورمان  با 

اش��اره به این اقدام تروریستی 
گفت  دول��ت لبنان تمام توان 
خ��ود را ب��کار خواهد گرفت تا 
تروریس��تی  این حمله  عوامل 
شناس��ایی ش��ده و به مجازات 

اعمال خود برسند. 
وی همچنی��ن ب��ر تقویت، 
حفاظت و حراست از کارکنان 
س��فارت و اماک��ن دیپلماتیک 
ایران در آن کشور تأکید نمود. 

در ادامه روحانی با تش��کر 
از تم��اس تلفنی رییس جمهور 
لبنان، متقابلًا با اظهار تأسف از 
شهادت و مجروحیت تعدادی 
از مردم لبنان در این حادثه، به 
وی و مردم لبنان تسلیت گفت. 
وی ب��ا اب��راز اطمین��ان از 
این که اینگونه حوادث هیچگاه 
موجب شکاف در میان مردم و 
مس��ئولین لبنان نخواهد شد، 

القاع��ده در لبن��ان ب��ا صدور 
انفجارهای  مسئولیت  بیانیه ای 

بیروت را برعهده گرفتند.
»سراج الدین زریقات« یکی 
از س��رکرده های این گردانها 
در پیامی در شبکه اجتماعی 
توییت��ر گفت: ای��ن عملیات 
را دو لبنان��ی انتحاری انجام 
دادن��د و این اق��دام در لبنان 
ت��ا تحقق دو ه��دف ما ادامه 
خواهد یافت. خواسته نخست 
ما بیرون آمدن تمام نیروهای 
ایران از سوریه و خواسته دوم 
ما آزادی تمام زندانیان ما در 

لبنان است.
در این رابطه ، نخست وزیر 
موقت لبنان پس از  انفجارهای 
نزدیکی سفارت  تروریستی در 
ای��ران در بیروت ضمن محکوم 
ک��ردن این اق��دام ب��ا غضنفر 
رکن آبادی سفیر کشورمان در 

لبنان گفتگو کرد .
در ادامه قاضی صقر  دادستان 
کل دادگاه نظامی لبنان از محل 
انفجار در مقابل سفارت ایران در 

بیروت بازدید کرد 

گفت: رهبران آن کشور با درایت 
کامل می توانند، وحدت و ثبات 

لبنان را پاس دارند. 
رییس جمهور از حادثه اخیر 
لبن��ان به عن��وان یک موضوع 
مه��م برای منطق��ه خاورمیانه 
یادک��رد و اقدام��ات هماهنگ 
علیه خش��ونت، افراطی گری و 
تروریسم را یک ضرورت دانست. 
در همین رابط��ه ، مرضیه 
وزارت  س��خنگوی  افخ��م، 
ام��ور خارجه کش��ورمان اقدام 
جنایت کاران��ه تروریس��تی در 
بی��روت را ب��ه ش��دت محکوم 
ک��رده و آن را جنایت��ی ض��د 
انس��انی و اق��دام کینه توزانه از 
سوی صهیونیست ها و مزدوران 

آن ها برشمرد. 
وی ب��ا اب��زار ه��م دردی با 
خانواده های ش��هدا و مجروحان 
اضاف��ه کرد: ب��ا توجه ب��ه این 
که انفجار در نزدیکی س��فارت 
جمهوری اسلامی ایران در بیروت 
رخ داده اس��ت وزارت خارجه با 
حساسیت و اهتمام ویژه موضوع 

را دنبال خواهد کرد .

انتشار  با  رسانه های غربی 
مطال�ب مختلف ب�ه مذاکرات 
هسته ای پیش رو پرداختند و 
شرط موفقیت این مذاکرات را 
پذیرش حق غنی سازی ایران 

از سوی غرب دانستند.
نش��ریه فاری��ن پالیس��ی در 
گزارش��ی تحلیل��ی دموکرات ها و 
نتانیاه��و را از موان��ع اصلی اوباما 
برای رس��یدن به اهداف سیاست 
خارج��ی خ��ود معرفی ک��رده و 
نوش��ت: دموکرات ها و اسرائیل از 
ای��ران چی��زی را می خواهند که 
مخالف اصول کلی نظام ایران است 
و ای��ران هرگز آن را قبول نخواهد 
کرد؛ یعنی غنی سازی صفر درصد.
ادام��ه  در  پالیس��ی  فاری��ن 

می نویس��د: ظاهرا مذاکرات هفته 
گذش��ته در ژنو ب��ا مقاومت ایران 
بر س��ر این مسئله که قدرت های 
1+5 صراحت��ا ح��ق غنی س��ازی 
تهران را تایید کنند، نقش بر آب 
شد. واشنگتن و متحدان او آماده 
بودند به ایران این اجازه را بدهند 
که به گردش سانتریفیوژهای خود 
ادامه دهد تا سوخت غنی شده در 
سطح پایین تولید کند، اما ظاهرا 
آنها به بیانی که تهران خواستار آن 
بود، از قبول آن امتناع کرده اند. این 
مشکل احتمالا می تواند از طریق 
نوعی ابهام سازنده حل شود، البته 
اگر گروه 1+5 تقاضای توقف کامل 
فعالیت های غنی س��ازی را مطرح 
کند، چنین چیزی ممکن نیست.

انگلیس��ی  روزنامه  همچنین 
فایننشال تایمز در سرمقاله دیروز 
خ��ود درب��اره دور قبلی مذاکرات 
هسته ای نوشت؛ مذاکرات در دور 
آخر با دو مانع برخورد کرد. ابتدا، 
ایران این تضمین را می خواس��ت 
که بتواند برای رفع نیازهای خود 
در زمینه انرژی همیشه بتواند به 
غنی سازی اورانیوم بپردازد. فرانسه 
مخالف ب��ود و چنین اس��تدلال 
می کرد که این مسئله این بدعت را 
به وجود خواهد آورد که بسیاری از 
قدرت های غیرهسته ای می توانند 
از آن بهره گیری کنند. اما با توجه 
به اهمیت برنامه هس��ته ای ایران 
در سیاس��ت ایران، اگر قرار است 
توافقی حاصل شود آمریکا مجبور 

خواه��د بود ح��ق ای��ران را برای 
غنی سازی بپذیرد.

مطل��ب  در  روزنام��ه  ای��ن 
دیگری درباره مذاکرات هسته ای 
نوش��ت؛   5+1 و  ای��ران  می��ان 
رئیس جمه��وری ای��ران در ی��ک 
ضیافت خصوصی ناهار با نخبگان 
نیویورک طرح س��اده ای را عرضه 
کرد. اولا ایران بای��د اصولا اجازه 
اس��تفاده صلح آمیز  به  دسترسی 
از انرژی هسته ای را داشته باشد. 
بر اس��اس پیمان منع گس��ترش 
هسته ای )ان پی تی( این حق ایران 
اس��ت. ثانیا، ایران نیز در اقدامی 
متقابل به آژانس بین المللی انرژی 
اتم��ی اجازه دسترس��ی کامل به 
همه تاسیس��ات هسته ای خود را 

خواهد داد.
فایننش��ال تایم��ز در ادام��ه 
می افزای��د؛ اگ��ر اوباما ب��ا زیرکی 
از ط��رح روحانی اس��تقبال کند، 
زیرکانه ترین نتیجه نهایی محقق 
خواهد ش��د. تغییر نظ��ام ایران، 
آرزویی عبث در غرب است. درسی 
که در اینجا می گیریم روش��ن و 
س��اده است. سیاس��ت در منطقه 
خاورمیانه و خلیج فارس همچنان 
»بیزانسی« است. طرح هایی مانند 
طرحی که غرب در گفت وگوهای 
اخیر در ژنو پیشنهاد کرده است، 
به جایی نخواهد رسید. اوباما باید 
زیرکی غیرمعمول از خود نش��ان 
ده��د و ب��ه روحانی فق��ط بگوید 
»بله«. ای��ن حرف تغییراتی را در 
پی خواهد داشت که به نفع غرب 

و جهان خواهد بود.
در همین حال پایگاه اینترنتی 
گزارش��ی  در  پس��ت  گلوب��ال 
درباره ه��دف احتمالی پاریس از 
کارشکنی در دور قبلی مذاکرات 
هسته ای نوشت؛ فرانسه از اعضای 

شرکت کننده در این نشست بود 
و پیش از حضور ل��وران فابیوس 
وزی��ر امور خارجه این کش��ور در 
این نشس��ت، همه ک��س و همه 
چیز آماده امضای توافق بود. جان 
ک��ری وزیر امور خارجه آمریکا به 
همراه دیگر وزرای خارجه اعضای 
این نشست به منظور توافق درباره 
معامله ش��ش ماهه موقت با ایران 
یک��ی پ��س از دیگری ب��ه جمع 

مذاکره کنندگان پیوستند.
تحلیلگران سیاس��ت خارجی 
اعم از فرانس��ه و خاورمیانه هنوز 
هدف اصلی فابیوس از ارائه چنین 
پیشنهادی را نمی دانند. از این رو 
برخی از آنها معتقدند، با توجه به 
روابط نزدیک عربستان سعودی با 
آمریکا، این بهترین زمانی است که 
فرانس��ه با کنار زدن آمریکا، جای 
خود را در معاملات و روابط تجاری 
و اقتصادی با عربس��تان سعودی 
ب��از کند و به ج��ای آمریکا، خود 
فروشنده انحصاری جنگ افزار به 

ریاض شود.

رسانه های غربی:


